2025年第1回つばさ会ご案内

　お客様各位殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年1月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　株式会社つばさ機械　代表取締役　荻原　善孝

　　　拝啓、貴社益々のご清祥の事とお喜び申し上げます。
　　　首記の件ですが、幕張どてらい市見学ツアーを企画致しました。
　　　機械を見学するも良し、工具や周辺装置を購入するも良しのフリーな見学会です。
　　　さらには家電製品等生活関連商品の展示もあります。
皆さまのふるってのご参加を心よりお待ち申し上げます。ご多忙中の所、
誠に恐縮ではございますが、ご出席の有無を2月14日（金））までに
ファックス又はメールにてご返信お願い致します。
記

1.日時　　　2025年2月22日(土)
2.場所　  横浜駅西口貸切バス待合場所（横浜ビブレ脇公道）
       　 AM10:00頃配車     10:15発
　　　　　　　　11:45頃幕張メッセ到着
　　　　　　　　15:30　幕張メッセ発

　　　　　17:30着　横浜駅西口
　　　　　　　　　　　　　　参加申込書

	会社名

	お名前

	見学会
	　         参加　・　不参加

連絡先: 株式会社つばさ機械

TEL046-243-1101　fax046-243-1102
メールtubasa-kikai@ai.ayu.ne.jp